
UCHWAŁA NR SOK.0007.5.2021 
RADY GMINY JEDNOROŻEC 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr SOK.0007.191.2020  Rady Gminy Jednorożec  z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia uchwały 
budżetowej Gminy Jednorożec na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2020 poz. 713  z późn. zm.) oraz art. 211, art 212, art. 214, art.215, art.217, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2019 
poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy Jednorożec uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetowych w kwocie 843.888,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetowych w kwocie 700.018,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w wydatkach majątkowych na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 2a do 
niniejszej uchwały. 

4. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 
sołeckiego w podziale na poszczególne sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Wprowadza się zmiany w dotacjach udzielanych w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych zgodnie z  załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań wykonywanych 
w drodze umów, porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody - 43.098.775,18 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 39.554.887,18 zł; 

2) dochody majątkowe - 3.543.888,00 zł. 

2. Wydatki - 45.498.775,18 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 36.995.575,35 zł; 

2) wydatki majątkowe - 8.503.199,83 zł. 

§ 3. 1.  Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 2.400.000,00 zł sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z: 

1) przychodami ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez Gminę Jednorożec w kwocie 
1.656.130,00 zł, 

2) przychodami z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 500.000,00 zł, 

3) przychodami ze spłaty pożyczki udzielonej ze środków publicznych w kwocie 243.870,00 zł. 

2. Plan przychodów budżetu na 2021 rok wynosi 3.743.870,00 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie rozchodów budżetu na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Plan dochodów i wydatków z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami wynosi 13.029.748,00 zł. 

§ 5. Upoważnia się Wójta Gminy Jednorożec do udzielenia w roku budżetowym pożyczki długoterminowej 
do kwoty 243.870,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39EF3FA4-EE8B-4F66-9CE5-A9724E86A449. Podpisany Strona 1



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jednorożec. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021 oraz podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Jednorożec. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Cezary Wójcik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39EF3FA4-EE8B-4F66-9CE5-A9724E86A449. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr SOK.0007.5.2021 Rady Gminy Jednorożec z dnia 29.01.2021 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów budżetowych na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 257 700,00 43 888,00 301 588,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 257 700,00 43 888,00 301 588,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
0,00 43 888,00 43 888,00 

926   Kultura fizyczna 2 200 000,00 800 000,00 3 000 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 2 200 000,00 800 000,00 3 000 000,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

1 300 000,00 800 000,00 2 100 000,00 

Razem: 42 254 887,18 843 888,00 43 098 775,18 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39EF3FA4-EE8B-4F66-9CE5-A9724E86A449. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr SOK.0007.5.2021 Rady Gminy Jednorożec z dnia 29.01.2021 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 776 765,00 10 000,00 786 765,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 770 578,00 10 000,00 780 578,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 294 000,00 10 000,00 304 000,00 

   Modernzacja SUW w Jednorożcu 70 000,00 10 000,00 80 000,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 
0,00 20 000,00 20 000,00 

 40004  Dostarczanie paliw gazowych 0,00 20 000,00 20 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 20 000,00 20 000,00 

     0,00 20 000,00 20 000,00 

600   Transport i łączność 1 190 346,09 10 000,00 1 200 346,09 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 069 478,09 10 000,00 1 079 478,09 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 727 660,85 10 000,00 737 660,85 

   Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Jednorożec 138 500,00 10 000,00 148 500,00 

750   Administracja publiczna 2 445 738,00 15 000,00 2 460 738,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 841 331,00 15 000,00 1 856 331,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00 

   
Przebudowa łazienki w budynku Urzędu Gminy w Jednorożcu 

celem dostosowania dla osób niepełnosprawnych 
0,00 15 000,00 15 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 085 617,44 215 000,00 6 300 617,44 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 276 000,00 215 000,00 491 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 215 000,00 215 000,00 

   
Modernizacja oświetlenia ulicznego poprzez wymianę opraw 

oświetleniowych na ledowe 
0,00 70 000,00 70 000,00 

   
Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 

Jednorożec 
0,00 145 000,00 145 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 748 361,39 305 000,00 1 053 361,39 

 92116  Biblioteki 500 000,00 305 000,00 805 000,00 

  6229 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych 

0,00 305 000,00 305 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39EF3FA4-EE8B-4F66-9CE5-A9724E86A449. Podpisany Strona 1



   
Przebudowa budynku OSP w Olszewce z przeznaczeniem na 

cele kulturalno - społeczne 
0,00 305 000,00 305 000,00 

926   Kultura fizyczna 4 727 265,00 125 018,00 4 852 283,00 

 92601  Obiekty sportowe 4 664 265,00 125 018,00 4 789 283,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 474 000,00 125 018,00 4 599 018,00 

   Przebudowa stadionu sportowego w Jednorożcu 4 332 000,00 125 018,00 4 457 018,00 

Razem: 44 798 757,18 700 018,00 45 498 775,18 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39EF3FA4-EE8B-4F66-9CE5-A9724E86A449. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr SOK.0007.5.2021 Rady Gminy Jednorożec z dnia 29.01.2021 r. 

 
Zadania majątkowe na 2021 rok  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 294 000,00 10 000,00 304 000,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 294 000,00 10 000,00 304 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 294 000,00 10 000,00 304 000,00  
   Budowa sieci wodociągowej Budziska - Jednorożec 224 000,00 0,00 224 000,00  
   Dochody własne jst 224 000,00 0,00 224 000,00  
   Modernzacja SUW w Jednorożcu 70 000,00 10 000,00 80 000,00  
   Dochody własne jst 70 000,00 10 000,00 80 000,00  

600   Transport i łączność 752 660,85 10 000,00 762 660,85  

 60016  Drogi publiczne gminne 727 660,85 10 000,00 737 660,85  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 727 660,85 10 000,00 737 660,85  
   Budowa chodnika przy drodze gminnej w miejscowości Małowidz 20 560,85 0,00 20 560,85  
   Dochody własne jst 20 560,85 0,00 20 560,85  
   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 20 560,85 0,00 20 560,85  
   Przebudowa drogi gminnej Jednorożec - Drążdżewo Nowe 113 400,00 0,00 113 400,00  
   Dochody własne jst 113 400,00 0,00 113 400,00  
   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Żelazna Rządowa 222 200,00 0,00 222 200,00  
   Dochody własne jst 222 200,00 0,00 222 200,00  
   Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Jednorożec 138 500,00 10 000,00 148 500,00  
   Dochody własne jst 138 500,00 10 000,00 148 500,00  
   Przebudowa dróg w miejscowości Ulatowo-Pogorzel 233 000,00 0,00 233 000,00  
   Dochody własne jst 233 000,00 0,00 233 000,00  

 60095  Pozostała działalność 25 000,00 0,00 25 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00  
   Budowa mostu na rzece Orzyc 25 000,00 0,00 25 000,00  
   Dochody własne jst 25 000,00 0,00 25 000,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 17 532,12 0,00 17 532,12  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 532,12 0,00 17 532,12 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 532,12 0,00 17 532,12 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39EF3FA4-EE8B-4F66-9CE5-A9724E86A449. Podpisany Strona 1



   
Zakup działki w celu powiększenia terenu świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Obórki 

17 532,12 0,00 17 532,12 
 

   Dochody własne jst 17 532,12 0,00 17 532,12 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 17 532,12 0,00 17 532,12 
 

750   Administracja publiczna 0,00 15 000,00 15 000,00 
 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 15 000,00 15 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00 
 

   
Przebudowa łazienki w budynku Urzędu Gminy w Jednorożcu celem 
dostosowania dla osób niepełnosprawnych 

0,00 15 000,00 15 000,00 
 

   Dochody własne jst 0,00 15 000,00 15 000,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 175 612,07 215 000,00 2 390 612,07 
 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 880 000,00 0,00 1 880 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 880 000,00 0,00 1 880 000,00 
 

   
Budowa instalacji fotowoltaicznej zasilajacej oczyszcalnię ścieków w 
Jednorożcu 

250 000,00 0,00 250 000,00 
 

   Dochody własne jst 250 000,00 0,00 250 000,00  

   Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Jednorożcu 1 630 000,00 0,00 1 630 000,00 
 

   Dochody własne jst 630 000,00 - 199 112,00 430 888,00 
 

   Inne 1 000 000,00 199 112,00 1 199 112,00 
 

   obligacje komunalne 0,00 199 112,00 199 112,00 
 

   
Przychody z tytułu przelewów z rachunku lokat (środki 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych z 2020 r. ) 

500 000,00 0,00 500 000,00 
 

   Środki Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  500 000,00 0,00 500 000,00 
 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 252 500,00 0,00 252 500,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 252 500,00 0,00 252 500,00 
 

   
Redukcja emisji zanieczyszczeń powietrza poprzez wymianę urządzeń 
grzewczych w budynkach publicznych na terenie Gminy Jednorożec" 

252 500,00 0,00 252 500,00 
 

   Dochody własne jst 252 500,00 0,00 252 500,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 215 000,00 215 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 215 000,00 215 000,00  

   
Modernizacja oświetlenia ulicznego poprzez wymianę opraw 
oświetleniowych na ledowe 

0,00 70 000,00 70 000,00 
 

   Dochody własne jst 0,00 70 000,00 70 000,00 
 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Jednorożec 0,00 145 000,00 145 000,00  

   Dochody własne jst 0,00 145 000,00 145 000,00  

 90095  Pozostała działalność 43 112,07 0,00 43 112,07 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 112,07 0,00 43 112,07  

   
Utwardzenie części działki gminnej nr 15 poprzez ułożenie kostki 
brukowej 

16 112,07 0,00 16 112,07 
 

   Dochody własne jst 16 112,07 0,00 16 112,07  

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 16 112,07 0,00 16 112,07  

   Zagospodarowanie działki gminnej nr 1263/13 i 1264/13 13 000,00 0,00 13 000,00 
 

   Dochody własne jst 13 000,00 0,00 13 000,00 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 13 000,00 0,00 13 000,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39EF3FA4-EE8B-4F66-9CE5-A9724E86A449. Podpisany Strona 2



   Zakup wiaty rekreacyjno - wypoczynkowej 14 000,00 0,00 14 000,00 
 

   Dochody własne jst 14 000,00 0,00 14 000,00  

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 14 000,00 0,00 14 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 109 376,79 305 000,00 414 376,79 
 

 92116  Biblioteki 0,00 305 000,00 305 000,00 
 

  6229 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

0,00 305 000,00 305 000,00 

 

   
Przebudowa budynku OSP w Olszewce z przeznaczeniem na cele 
kulturalno - społeczne 

0,00 305 000,00 305 000,00 
 

   Dochody własne jst 0,00 305 000,00 305 000,00 
 

 92195  Pozostała działalność 109 376,79 0,00 109 376,79 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 376,79 0,00 109 376,79 
 

   Budowa parkingu przy świetlicy wiejskiej w Olszewce 15 000,00 0,00 15 000,00 
 

   Dochody własne jst 15 000,00 0,00 15 000,00  

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 15 000,00 0,00 15 000,00  

   Montaż instalacji fotowoltaicznej w budynku świetlicy wiejskiej 15 000,00 0,00 15 000,00 
 

   Dochody własne jst 15 000,00 0,00 15 000,00 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 15 000,00 0,00 15 000,00 
 

   Remont budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Kobylaki - Korysze 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Dochody własne jst 10 000,00 0,00 10 000,00  

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 10 000,00 0,00 10 000,00  

   Wykonanie instalacji fotowoltaicznej na budynku LOK w Połoni 28 564,80 0,00 28 564,80 
 

   Dochody własne jst 28 564,80 0,00 28 564,80 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 28 564,80 0,00 28 564,80 
 

   
Wyposażenie świetlicy wiejskiej w miejscowości Lipa - meble kuchenne, 
sprzęt AGD, montaż klimatyzacji 

25 811,99 0,00 25 811,99 
 

   Dochody własne jst 25 811,99 0,00 25 811,99 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 25 811,99 0,00 25 811,99 
 

   
Zakup instalacji fotowoltaicznej do świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Żelazna Rządowa 

15 000,00 0,00 15 000,00 
 

   Dochody własne jst 15 000,00 0,00 15 000,00  

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 15 000,00 0,00 15 000,00 
 

926   Kultura fizyczna 4 474 000,00 125 018,00 4 599 018,00 
 

 92601  Obiekty sportowe 4 474 000,00 125 018,00 4 599 018,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 474 000,00 125 018,00 4 599 018,00 
 

   Przebudowa boiska w Olszewce 122 000,00 0,00 122 000,00 
 

   Dochody własne jst 122 000,00 0,00 122 000,00 
 

   Przebudowa stadionu sportowego w Jednorożcu 4 332 000,00 125 018,00 4 457 018,00  

   Dochody własne jst 332 000,00 - 332 000,00 0,00 
 

   Inne 4 000 000,00 457 018,00 4 457 018,00 
 

   Dotacja Starostwo Powiatowe w Przasnyszu 100 000,00 0,00 100 000,00 
 

   obligacje komunalne 1 800 000,00 - 342 982,00 1 457 018,00 
 

   Dotacja Min. Sportu i Turystyki 900 000,00 0,00 900 000,00  

   Dotacja z UM 1 200 000,00 800 000,00 2 000 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39EF3FA4-EE8B-4F66-9CE5-A9724E86A449. Podpisany Strona 3



   Remont dachu na hali sportowej w Jednorożcu 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

   Dochody własne jst 20 000,00 0,00 20 000,00  

 
 

Razem 7 823 181,83 680 018,00 8 503 199,83 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39EF3FA4-EE8B-4F66-9CE5-A9724E86A449. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr SOK.0007.5.2021 Rady Gminy Jednorożec z dnia 29.01.2021 r. 

 

 Plan rozchodów na 2021 rok 

 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 982 Wykup innych papierów wartościowych 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00  

 991 Udzielone pożyczki i kredyty 0,00 243 870,00 243 870,00  

 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 100 000,00 - 100 000,00 0,00  

 

 Razem: 1200000,0000 Razem: 143870,0000 Razem: 1343870,0000  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39EF3FA4-EE8B-4F66-9CE5-A9724E86A449. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr SOK.0007.5.2021 Rady Gminy Jednorożec z dnia 29.01.2021 r. 

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W ROKU 2021 

 

Nazwa sołectwa Nazwa zadania Dział Rozdział § Kwota 

Funduszu 

w zł. 

Jednorożec Remont i żwirowanie dróg gminnych na terenie sołectwa Jednorożec 600 60016 4270 54.617,20 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Jednorożec 54.617,20 

Stegna Remonty i żwirowanie dróg gminnych na terenie sołectwa Stegna 600 60016 4270 25.168,42 

Zagospodarowanie działki gminnej nr 1263/13 i 1264/13 900 90095 6050 13.000,00 

4210 5.000,00 

4300 2.000,00 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Stegna 45.168,42 

Dynak Zakup wyposażenia do budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Dynak 921 92195 4210 18.187,53 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa  Dynak  18.187,53 

Obórki Zakup działki w celu powiększenia terenu świetlicy wiejskiej w miejscowości Obórki 700 70005 6060 17.532,12 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Obórki 17.532,12 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39EF3FA4-EE8B-4F66-9CE5-A9724E86A449. Podpisany Strona 1



 

Drążdżewo Nowe 

Remonty dróg gminnych na terenie sołectwa 600 60016 4270 7.661,09 

Remont pomieszczeń w budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Drążdżewo Nowe 921 92195 4270 10.000,00 

Montaż instalacji fotowoltaicznej w budynku świetlicy wiejskiej  921 92195 6050 15.000,00 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Drążdżewo Nowe 32.661,09 

Żelazna Prywatna Remonty dróg gminnych 600 60016 4270 14.010,73 

Zakup instalacji fotowoltaicznej do świetlicy wiejskiej w miejscowości Żelazna Rządowa 921 92195 6050 5.000,00 

Festyn rodzinny w miejscowości Żelazna Rządowa 921 92195 4210 1.000,00 

Zakup zestawu naczyń do świetlicy wiejskiej w miejscowości Żelazna Rządowa 921 92195 4210 2.000,00 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Żelazna Prywatna 22.010,73 

Żelazna Rządowa Zakup instalacji fotowoltaicznej do świetlicy wiejskiej w miejscowości Żelazna Rządowa 921 92195 6050 10.000,00 

Festyn rodzinny 921 92195 4210 1.000,00 

Zakup zastawy stołowej do świetlicy wiejskiej w miejscowości Żelazna Rządowa 921 92195 4210 8.000,00 

Zakup mebli do świetlicy wiejskiej w miejscowości Żelazna Rządowa 921 92195 4210 9.674,03 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Żelazna Rządowa 28.674,03 

Olszewka Budowa parkingu przy świetlicy wiejskiej w Olszewce 921 92195 6050 15.000,00 

Zakup zastawy stołowej do świetlicy wiejskiej  921 92195 4210 12.000,00 

Remonty dróg gminnych na terenie sołectwa 600 60016 4270 13.799,05 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Olszewka 40.799.05 

Lipa Wyposażenie świetlicy wiejskiej w miejscowości Lipa – meble kuchenne, sprzed AGD, montaż klimatyzacji 921 92195 4210 11.000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39EF3FA4-EE8B-4F66-9CE5-A9724E86A449. Podpisany Strona 2



6050 25.811,99 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Lipa 36.811,99 

Małowidz Budowa chodnika przy drodze gminnej w miejscowości Małowidz 600 60016 6050 20.560,85 

Zakup wyposażenia (ławki i stoły) do wiaty rekreacyjno-wypoczynkowej 900 90095 4210 5.000,00 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Małowidz 25.560,85 

Parciaki Remont dróg gminnych na terenie sołectwa Parciaki 600 60016 4270 44.786,10 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Parciaki 44.786,10 

Kobylaki - Czarzaste Remont dróg gminnych  600 60016 4270 16.985,95 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Kobylaki - Czarzaste 16.985,95 

Kobylaki - Korysze 

Remont budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Kobylaki - Korysze 921 92195 6050 10.000,00 

Remont dróg gminnych na terenie sołectwa Kobylaki - Korysze 600 60016 4270 3.982,00 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Kobylaki - Korysze 13.982,00 

Kobylaki - Wólka Utwardzenie części działki gminnej nr 15 poprzez ułożenie kostki brukowej 900 90095 6050 16.112,07 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Kobylaki - Wólka 16.112,07 

Budy Rządowe 

Remont dróg gminnych w miejscowości Nakieł 600 60016 4270 10.623,05 

Zakup stołów i krzeseł do świetlicy wiejskiej w miejscowości Budy Rządowe 921 92195 4210 10.623,04 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Budy Rządowe 21.246,09 

Ulatowo - Dąbrówka Remont dróg gminnych na terenie sołectwa Ulatowo - Dąbrówka 600 60016 4270 12.616,57 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Ulatowo - Dąbrówka 12.616,57 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39EF3FA4-EE8B-4F66-9CE5-A9724E86A449. Podpisany Strona 3



Ulatowo - Słabogóra Remonty dróg gminnych i poboczy na terenie sołectwa Ulatowo - Słabogóra 600 60016 4270 14.418,94 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Ulatowo - Słabogóra 14.418,94 

Ulatowo - Pogorzel 

Zakup kamer do monitoringu terenu świetlicy wiejskiej i placu zabaw  921 92195 4210 1.000,00 

Zakup wyposażenia placu zabaw dla dzieci 921 92195 4210 5.000,00 

Zakup kosiarki i wykaszarki do utrzymania placu przy świetlicy wiejskiej 921 92195 4210 1.500,00 

Zakup wiaty rekreacyjno - wypoczynkowej 900 90095 6050 14.000,00 

Zakup mocowań do wiaty 900 90095 4210 1.000,00 

Organizacja zabawy integracyjnej: oprawa muzyczna, zakup art. spożywczych 921 92195 

4300 2.500,00 

4220 1.500,00 

Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 600 60016 4270 10.148,14 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Ulatowo - Pogorzel 36.648,14 

Połoń Wykonanie instalacji fotowoltaicznej na budynku LOK w Połoni (budynek gminny) 921 92195 6050 28.564,80 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Połoń 28.564,80 

Kwota Funduszu ogółem 527.383,67 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39EF3FA4-EE8B-4F66-9CE5-A9724E86A449. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr  5 do Uchwały Nr SOK.0007.5.2021 Rady Gminy Jednorożec z dnia 29.01.2021 r. 

 

 

Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych  

 

Dział Rozdział § Treść Plan dotacji w zł. 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora 

finansów 

publicznych 

 Nazwa jednostki    

600 60004 2710 Starostwo Powiatowe w Przasnyszu 0,00 0,00 9.000,00 

801 80195 2710 Starostwo Powiatowe w Przasnyszu 0,00 0,00 25.344,00 

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w 

Jednorożcu 

500.000,00 0,00 0,00 

921 92116 6229 Gminna Biblioteka Publiczna w 

Jednorożcu 

0,00  305.000,00 

   R-m 500.000,00 0,00 339.344,00 

Jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych 

 Nazwa zadania    

801 80104 2540 Prowadzenie zajęć z zakresu 

wychowania przedszkolnego  

461.268,00 0,00 0,00 

801 80106 2580 Prowadzenie  punktów 

przedszkolnych / innych form 

wychowania przedszkolnego 

200.000,00 0,00 0,00 

801 80149 2540 Prowadzenie zajęć z zakresu 

wychowania przedszkolnego 

237.433,00 0,00 0,00 

921 92195 2360 1. Działalność na rzecz osób w wieku 

emerytalnym 

2. Zajęcia świetlicowe dla dzieci i 

młodzieży realizowane w ramach 

świetlic wiejskich znajdujących się 

na terenie gminy Jednorożec 

0,00 0,00 44.000,00 

926 92695 2360 Wspieranie i upowszechnianie 

kultury fizycznej i sportu 

0,00 0,00 56.000,00 

   R-m 898.701,00 0,00 100.000,00 

Ogółem: 1.398.701,00 0,00 439.344,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39EF3FA4-EE8B-4F66-9CE5-A9724E86A449. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr SOK.0007.5.2021 Rady Gminy Jednorożec z dnia 29.01.2021 r. 

 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów, porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 roku 

 

Dział Rozdział § Treść Plan (w zł) 

   Dochody 2.100.000,00 

926   Kultura fizyczna 2.100.000,00 

 92601  Obiekty sportowe 2.100.000,00 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

 

2.100.000,00 

   Wydatki 2.134.344,00 

600   Transport i łączność 9.000,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 9.000,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

9.000,00 

801   Oświata i wychowanie 25.344,00 

 80195  Pozostała działalność 25.344,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

25.344,00 

926   Kultura fizyczna 2.100.000,00 

 92695  Pozostała działalność 2.100.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2.100.000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39EF3FA4-EE8B-4F66-9CE5-A9724E86A449. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7

